
Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 193 97 9 10 9 10 10 338

2 Albin Löfgren Storfors SKF 189 97 10 10 10 10 10 336

3 Gustav Morfeldt Eda SKG 191 96 10 10 9 10 10 336

4 Mimmi Eliasson Åmotfors SKF 193 95 10 9 9 9 10 335

5 Johanna Miller Skillingmark SKG 189 97 10 10 10 10 8 334

6 Albin Berggren Åmotfors SKF 190 95 10 10 9 10 10 334

7 Albin Nystedt Karlstad-Ulvsby SKF 191 94 8 10 10 10 9 332

8 Moa Nilsson Eda SKG 194 92 9 9 10 8 9 331

9 Minna Nilsson Eda SKG 189 90 9 10 10 9 10 327

10 Gustaf Nytomt Arvika SKG 190 90 9 9 10 8 10 326

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Therese Bråten Skillingmark SKG 195 96 8 9 10 9 10 337

2 Linus Olsson Eda SKG 188 91 10 9 10 10 9 327

3 Christine Ericsson Arvika SKG 184 89 10 8 8 9 9 317

4 Selma Lundh Lekvattnet-Torsby SKF 171 96 8 8 9 9 8 309

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Therese Bråten Skillingmark SKG 185 93 10 10 9 9 10 326

2 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 176 90 6 9 7 10 9 307

3 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby SKF 159 78 7 0 7 7 7 265

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Rune Solberg Kongsvinger SKL 186 92 9 9 9 7 8 320

2 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF 184 92 7 7 9 10 9 318

3 Jan-Erik Fäldt Storfors SKF 175 88 8 10 8 10 10 309

4 Jonas Bergström Gräsmarks SKF 159 92 6 6 8 10 10 291

Finaler Paradisträffen 50m 2023-08-26

Veteran

Ungdom

Kudde

Liggande



Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 190 93 7 9 10 10 8 327

2 Anna Eklöf Storfors SKF 190 95 9 9 6 7 7 323

3 Therese Bråten Skillingmark SKF 185 93 8 9 9 9 9 322

4 Lars Magnusson Skillingmark SKF 181 92 8 10 8 9 10 318

5 May-Britt Radford Kongsvinger SKL 175 96 8 6 6 9 8 308

6 Lars Guldbrandsen Eidskog SKL 172 96 8 10 8 7 7 308

7 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 176 91 10 8 5 8 8 306

8 Torkel Ström Eidskog SKL 175 90 9 7 9 9 5 304

9 Sven Fäldt Storfors SKF 170 91 6 9 7 6 5 294

10 Hans Arnkvist Gräsmarks SKF 176 87 2 5 5 7 3 285

11 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby SKF 159 80 9 7 9 9 10 283

Öppen



Paradisträffen - DM Nat. 50m Ställning
KP Pokalen - 2023-08-26

26 augusti 2023   Tid 20:38Arvika Skyttegille

Resultat KLY

1 Alice Hager Eda SKG 45 46 45 45 181
2 Majken Wallberg Arvika SKG 41 41 34 38 154
3 Olle Wallberg Arvika SKG 36 32 38 42 148
4 William Björevall Eda SKG 31 39 31 43 144

Resultat KL11

1 Minna Nilsson Eda SKG 47 47 48 47 189
2 Nathalie Hult Åmotfors SKF (Vä) 46 46 48 48 188
3 Charlie Ekström Karlstad-Ulvsby SKF 38 46 45 45 174
4 Arvid Persson Eda SKG 45 45 40 42 172

Resultat KL13

1 Moa Nilsson Eda SKG 47 49 49 49 194
2 Mimmi Eliasson Åmotfors SKF 47 50 48 48 193
3 Albin Nystedt Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 47 46 48 50 191
4 Gustav Morfeldt Eda SKG (Vä) 49 49 48 45 191
5 Albin Berggren Åmotfors SKF (Vä) 49 45 48 48 190
6 Gustaf Nytomt Arvika SKG 48 47 48 47 190
7 Johanna Miller Skillingmark SKG 47 47 48 47 189
8 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 46 47 48 47 188
9 Emanuel Fyhr-Liberg Arvika SKG 47 46 47 43 183

Resultat KL15

1 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 50 48 46 49 193
2 Albin Löfgren Storfors SKF 47 49 47 46 189
3 Leonard Pettersson Arvika SKG 47 46 44 46 183
4 Isak Våla Skillingmark SKG 45 45 46 46 182

Resultat KL17

1 Therese Bråten Skillingmark SKG (Vä) 48 48 49 50 195
2 Linus Olsson Eda SKG 47 48 46 47 188
3 Selma Lundh Lekvattnet-Torsby SKF (Vä) 45 42 41 43 171

Resultat KÖ

1 Christine Ericsson Arvika SKG 46 45 44 49 184

Resultat K1

1 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby SKF 44 44 34 37 159

Resultat K3

1 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 47 48 36 45 176
2 Hans Arnkvist Gräsmarks SKF (Vä) 46 47 42 41 176



26 augusti 2023   Tid 20:38Arvika Skyttegille

Resultat K4

1 Lars Magnusson Skillingmark SKG (Vä) 48 47 42 44 181
2 Torkel Ström Eidskog SKL 46 47 40 42 175
3 May-Britt Radford Kongsvinger SKL 47 48 38 42 175
4 Sven Fäldt Storfors SKF (Vä) 47 48 33 42 170

Resultat KE

1 Anna Eklöf Storfors SKF (Vä) 50 48 43 49 190
2 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 47 49 48 46 190
3 Therese Bråten Skillingmark SKG (Vä) 46 50 45 44 185
4 Lars Guldbrandsen Eidskog SKL 46 45 37 44 172

Resultat K55

1 Rune Solberg Kongsvinger SKL 49 48 43 46 186
2 Jan-Erik Fäldt Storfors SKF (Vä) 47 49 41 38 175
3 Jonas Bergström Gräsmarks SKF (Vä) 42 45 41 31 159

Resultat K65

1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 48 48 43 45 184



Bana Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Therese Bråten Skillingmark SKG 193 99 10 10 10 9 9 340

2 Moa Nilsson Arvika SKG 189 96 9 10 9 10 10 333

3 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 189 96 10 10 9 9 9 332

4 Linus Olsson Eda SKG 188 92 9 10 10 9 10 328

5 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 183 93 10 10 9 9 10 324

6 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby SKF 180 92 10 10 10 10 9 321

7 Isak Våla Skillingmark SKG 184 91 10 8 9 8 10 320

8 Leonard Pettersson Arvika SKG 181 91 10 10 10 8 9 319

Bana Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

11 Jan-Erik Fäldt Storfors SKF 194 96 8 10 10 10 10 338

12 Håkan Nilsson Arvika SKG 192 94 10 9 10 9 10 334

13 Rune Solberg Kongsvinger SKL 188 97 9 10 10 10 9 333

14 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF 187 96 9 9 9 9 8 327

15 Jonas Bergström Gräsmark SKF 183 87 10 8 9 9 10 316

Bana Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Sven Fäldt Storfors SKF 196 96 10,3 9,7 10,8 10,0 10,4 343,2

2 Alexander Skau Arvika SKG 192 98 10,2 10,5 10,9 9,7 10,4 341,7

3 May-Britt Radford Kongsvinger SKL 193 96 10,5 10,2 9,8 9,9 10,3 339,7

4 Jan-Erik Fäldt Storfors SKF 194 96 9,8 9,7 10,8 9,6 9,4 339,3

5 Lars Magnusson Skillingmark SKG 193 97 10,1 9,4 10,5 10,0 8,7 338,7

6 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 192 96 10,9 9,7 9,7 10,1 9,5 337,9

7 Therese Bråten Skillingmark SKG 193 94 9,5 10,1 10,2 10,9 9,9 337,6

8 Jesper Nilsson Arvika SKG 191 96 9,8 10,0 9,4 9,3 9,9 335,4

9 Torkel Ström Eidskog SKL 191 96 9,1 9,7 9,2 10,5 9,8 335,3

10 Håkan Nilsson Arvika SKG 192 95 9,9 9,7 10,3 10,3 7,7 334,9

11 Hans Arnkvist Gräsmark SKF 191 93 9,5 9,4 10,6 10,4 10,1 334,0

12 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF 190 96 9,9 9,5 8,7 9,6 9,3 333,0

Finaler Arvikaremmen 2023-08-26

Ungdom

Veteran

Öppen



Arvikaremmen + DM Ligg
KP Pokalen - 2023-08-26

Final Ungdom

1 Therese Bråten Skillingmark SKG (Vä) 48 47 49 49 193
2 Moa Nilsson Arvika SKG (Vä) 46 48 48 47 189
3 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 47 49 46 47 189
4 Linus Olsson Eda SKG 49 46 45 48 188
5 Isak Våla Skillingmark SKG 46 45 45 48 184
6 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 47 44 45 47 183
7 Leonard Pettersson Arvika SKG 41 48 45 47 181
8 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby SKF 44 44 45 47 180
9 Selma Lundh Lekvattnet-Torsby SKF (Vä) 46 47 49 38 180

26 augusti 2023   Tid 20:41Arvika Skyttegille



Arvikaremmen + DM Ligg
KP Pokalen - 2023-08-26

Final Veteran

11 Jan-Erik Fäldt Storfors SKF (Vä) 48 49 49 48 194
12 Håkan Nilsson Arvika SKG (Vä) 49 49 45 49 192
13 Rune Solberg Kongsvinger SKL 48 48 45 47 188
14 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 47 47 45 48 187
15 Jonas Bergström Gräsmarks SKF (Vä) 48 45 48 42 183

26 augusti 2023   Tid 20:41Arvika Skyttegille



Arvikaremmen + DM Ligg
KP Pokalen - 2023-08-26

Final Mästerskap

1 Sven Fäldt Storfors SKF (Vä) 50 49 48 49 196
2 Jan-Erik Fäldt Storfors SKF (Vä) 48 49 49 48 194
3 Therese Bråten Skillingmark SKG (Vä) 48 47 49 49 193
4 Lars Magnusson Skillingmark SKG (Vä) 46 50 48 49 193
5 May-Britt Radford Kongsvinger SKL 48 49 49 47 193
6 Håkan Nilsson Arvika SKG (Vä) 49 49 45 49 192
7 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 48 48 48 48 192
8 Alexander Skau Arvika SKG (Vä) 49 50 48 45 192
9 Torkel Ström Eidskog SKL 48 46 48 49 191

10 Jesper Nilsson Arvika SKG (Vä) 47 48 48 48 191
11 Hans Arnkvist Gräsmarks SKF (Vä) 48 49 47 47 191
12 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 46 46 49 49 190

26 augusti 2023   Tid 20:41Arvika Skyttegille



Namn Förening Paradisträffen Arvikaremmen Totalt

1 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 327 337,9 664,9

2 Therese Bråten Skillingmark SKG 322 337,6 659,6

3 Lars Magnusson Skillingmark SKG 318 338,7 656,7

4 May-Britt Radford Eidskog SKL 308 339,7 647,7

5 Torkel Ström Eidskog SKL 304 335,3 639,3

6 Sven Fäldt Storfors SKF 294 343,2 637,2

7 Hans Arnkvist Gräsmark SKF 285 334,0 619,0

KP Pokalen 2023



Placering Förening Skyttar Paradisträffen Arvikaremmen Totalt
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Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Therese Bråten Skillingmark SKG 185 93 10 10 9 9 10 326

2 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 176 90 6 9 7 10 9 307

3 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby SKF 159 78 7 0 7 7 7 265

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF 184 92 7 7 9 10 9 318

2 Jan-Erik Fäldt Storfors SKF 175 88 8 10 8 10 10 309

3 Jonas Bergström Gräsmarks SKF 159 92 6 6 8 10 10 291

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 190 93 7 9 10 10 8 327

2 Anna Eklöf Storfors SKF 190 95 9 9 6 7 7 323

3 Therese Bråten Skillingmark SKF 185 93 8 9 9 9 9 322

4 Lars Magnusson Skillingmark SKF 181 92 8 10 8 9 10 318

5 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 176 91 10 8 5 8 8 306

6 Sven Fäldt Storfors SKF 170 91 6 9 7 6 5 294

7 Hans Arnkvist Gräsmarks SKF 176 87 2 5 5 7 3 285

8 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby SKF 159 80 9 7 9 9 10 283

Finaler DM Nationellt Ställning 50m 2023-08-26

Öppen

Veteran

Ungdom



Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 193 97 9 10 9 10 10 338

2 Albin Löfgren Storfors SKF 189 97 10 10 10 10 10 336

3 Gustav Morfeldt Eda SKG 191 96 10 10 9 10 10 336

4 Mimmi Eliasson Åmotfors SKF 193 95 10 9 9 9 10 335

5 Johanna Miller Skillingmark SKG 189 97 10 10 10 10 8 334

6 Albin Berggren Åmotfors SKF 190 95 10 10 9 10 10 334

7 Albin Nystedt Karlstad-Ulvsby SKF 191 94 8 10 10 10 9 332

8 Moa Nilsson Eda SKG 194 92 9 9 10 8 9 331

9 Minna Nilsson Eda SKG 189 90 9 10 10 9 10 327

10 Gustaf Nytomt Arvika SKG 190 90 9 9 10 8 10 326

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Therese Bråten Skillingmark SKG 193 99 10 10 10 9 9 340

2 Moa Nilsson Arvika SKG 189 96 9 10 9 10 10 333

3 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 189 96 10 10 9 9 9 332

4 Linus Olsson Eda SKG 188 92 9 10 10 9 10 328

5 Isak Våla Skillingmark SKG 184 91 10 8 9 8 10 320

6 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 183 93 10 10 9 9 10 324

7 Leonard Pettersson Arvika SKG 181 91 10 10 10 8 9 319

8 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby SKF 180 92 10 10 10 10 9 321

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Jan-Erik Fäldt Storfors SKF 194 96 8 10 10 10 10 338

2 Håkan Nilsson Arvika SKG 192 94 10 9 10 9 10 334

3 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF 187 96 9 9 9 9 8 327

4 Jonas Bergström Gräsmark SKF 183 87 10 8 9 9 10 316

Finaler DM Nationellt 50m Liggande 2023-08-26

Ungdom

Veteran

Kudde



Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Sven Fäldt Storfors SKF 196 96 10 9 10 10 10 341

2 Alexander Skau Arvika SKG 192 98 10 10 10 9 10 339

3 Lars Magnusson Skillingmark SKG 193 97 10 9 10 10 8 337

4 Jan-Erik Fäldt Storfors SKF 194 96 9 9 10 9 9 336

5 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 192 96 10 9 9 10 9 335

6 Therese Bråten Skillingmark SKG 193 94 9 10 10 10 9 335

7 Jesper Nilsson Arvika SKG 191 96 9 10 9 9 9 333

8 Hans Arnkvist Gräsmark SKF 191 93 9 9 10 10 10 332

9 Håkan Nilsson Arvika SKG 192 95 9 9 10 10 7 332

10 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF 190 96 9 9 8 9 9 330

Öppen


